（一）本次非公开发行股份的发行情况

本次非公开发行237,143,469股人民币普通股股份的发行情况如下：

3

1、发行股票的类型及面值：人民币普通股，每股面值1元

2、发行数量：237,143,469股

3、发行对象：

序

号
发行对象

配售数量

（股）

限售

期

（月）

1 宜春市袁州区金融控股有限公司 47,428,694 12

2 扬州远方产业扶持基金合伙企业（有限合伙） 35,571,520 12

3 宜春市城市建设投资开发有限公司 35,571,519 12

4
中央企业贫困地区（江西）产业投资基金合伙企业（有限

合伙）
35,571,519 12

5 财通基金管理有限公司 71,143,040 12

6 宜春市国有资本投资运营集团有限公司 5,928,589 12

7 宜春市融资担保有限责任公司 5,928,588 12

合  计 237,143,469

   4、发行价格：根据本次非公开发行方案，经过询价，发行人与保荐机构（主

承销商）确定本次非公开发行价格为5.65元/股。

   5、发行方式：现金认购

6、锁定期安排：本次发行的7家认购对象——宜春市袁州区金融控股有限公

司、扬州远方产业扶持基金合伙企业（有限合伙）、宜春市城市建设投资开发有

限公司、中央企业贫困地区（江西）产业投资基金合伙企业（有限合伙）、财通

基金管理有限公司、宜春市国有资本投资运营集团有限公司、宜春市融资担保有

限责任公司认购的股票，自本次非公开发行新增股份上市首日起，十二个月内不

得上市交易或转让。限售期届满后，投资者的减持行为须遵循《上市公司股东、

董监高减持股份的若干规定》（证监会公告〔2017〕9号）和《深圳证券交易所上

市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》（2017年5月）的规

定。

   7、承销方式：代销

   8、募集资金量：本次发行募集资金总额为1,339,860,599.85元，扣除发行费

用32,164,425.09元，本次发行募集资金净额为1,307,696,174.76元

   9、发行后归属于上市公司股东的每股净资产：3.13元/股（以2017年12月31

日经审计的归属于上市公司股东的净资产加上本次募集资金净额除以本次发行

后的总股本计算）

4

10、发行后归属于上市公司股东的每股收益：0.1649元/股（以2017年12月31

日经审计的归属于上市公司股东的净利润除以本次发行后的总股本计算）

11、本次非公开发行前后股本结构

本次非公开发行后将增加 237,143,469 股限售流通股。本次发行前后股本结

构变动情况如下：

类别

本次发行前

（截至 2018 年 11 月 20 日）
本次发行后

持股总数（股） 持股比例（%） 持股总数（股） 持股比例（%）

一、有限售条件股份 871,853 0.06 238,015,322 13.95

二、无限售条件股份 1,468,310,259 99.94 1,468,310,259 86.05

三、股份总额 1,469,182,112 100.00 1,706,325,581 100.00

本次非公开发行股票完成后，公司股权分布符合《深圳证券交易所股票上市

规则》规定的上市条件。

（二）发行对象本次认购股份的流通限制

本次认购江特电机非公开发行股份的特定投资者的持股锁定期遵守《上市公

司证券发行管理办法》等有关法律法规的规定，本次发行的投资者中，宜春市袁

州区金融控股有限公司、扬州远方产业扶持基金合伙企业（有限合伙）、宜春市

城市建设投资开发有限公司、中央企业贫困地区（江西）产业投资基金合伙企业

（有限合伙）、财通基金管理有限公司、宜春市国有资本投资运营集团有限公司、

宜春市融资担保有限责任公司等7家认购对象自本次发行新增股份上市首日起12

个月内不转让本次非公开发行的股份。限售期届满后，投资者的减持行为须遵循

《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》（证监会公告〔2017〕9号）和《深

圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》

（2017年5月）的规定。

三、保荐机构是否存在可能影响公正履行保荐职责情形的说明

保荐机构保证不存在下列可能影响公正履行保荐职责的情形：

1、保荐机构或其控股股东、实际控制人、重要关联方持有发行人或其控股

股东、实际控制人、重要关联方股份超过7%的情况；

2、发行人之控股股东、实际控制人、重要关联方持有保荐机构或其控股股

东、实际控制人、重要关联方股份超过7%的情况；